

**НАРЯД-ЗАКАЗ №1630 от 21.05.2018**

Заказчик: Брянск г, 2-я Мичурина ул, дом № 27  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.05.2018 13:00 - 21.05.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Сычева О.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Уборка мест общего пользования МКД (лестничные клетки)  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001117	Перчатки резиновые	шт		1,000	23,73		23,73
00000012567	Веник Сорго	шт		1,000	93,22		93,22
00000012803	Моющее ср-во для стекол	шт		1,000	59,32		59,32
<b>Итого:</b>							<b>176,27</b>

Время начала работ: 21.05.2018 13:00 Время окончания работ: 21.05.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2089 от 26.06.2018**

Заказчик: Брянск г, 2-я Мичурина ул, дом № 27 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.06.2018 13:00 - 26.06.2018 16:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Маспанов В.П.; Арбиева В.И.;  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Смена ламп накаливания  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011090	лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		6,000	7,79		46,74
<b>Итого:</b>							<b>46,74</b>

Время начала работ: 26.06.2018 13:00 Время окончания работ: 26.06.2018 16:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №1555 от 16.05.2018**

Заказчик: Брянск г, 2-я Мичурина ул, дом № 27  
 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.05.2018 10:00 - 16.05.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: М.В.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Уборка придомовых территорий МКД от мусора, листвы и т.п.

Очистка подвальных и чердачных помещений от мусора  
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000008979	метла полипроп. круглая	шт		1,000	144,07		144,07
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
<b>Итого:</b>							<b>171,19</b>

Время начала работ: 16.05.2018 10:00 Время окончания работ: 16.05.2018 13:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №1170 от 20.04.2018**

Заказчик: Брянск г, 2-я Мичурина ул, дом № 27  
 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.04.2018 09:00 - 20.04.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурыкин В.В.; Павлов Н.И.; Моспанов В.п.;  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Смена ламп накаливания

Электродуговая сварка (контейнера для мусора)

Проверка на закрытие чердаков и подвалов

Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой  
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	7,71		30,84
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011319	Кислород технический	м3		0,500	78,70		39,35
00-00001427	Круг отрезной по металлу 230*2	шт		2,000	45,76		91,52
00-00001553	электроды МР-3 3мм	кг		2,000	104,24		208,48
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,200	68,30		13,66
<b>Итого:</b>							<b>523,68</b>

Время начала работ: 20.04.2018 09:00 Время окончания работ: 20.04.2018 13:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.